
Osnovna škola Marčana 

Marčana 166, Marčana 

KLASA: 011-03/23-03/02 

URBROJ: 2163-5-3-23-1 

U Marčani, 26. svibnja 2023. 

 

Na temelju članka 88. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 

(NN 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17

68/18, 98/19, 64/20, 151/22) ravnateljica Nensi Kaluđerović donosi: 

 

ODLUKU O IMENOVANJU OSOBA ŠKOLSKOG TIMA ZA KVALITETU 

 

Članak 1. 

1. Nensi Kaluđerović, ravnateljica 

2. Nensi Nadarević, stručni suradnik pedagog 

3. Ivana Mihaljica- Baljak, stručni suradnik psiholog 

4. Jasmina Dželadinov Milošević, učiteljica razredne nastave 

5. Korina Lukašić, učiteljica produženog boravka 

6. Tina Šarić, učiteljica informatike 

7. Vedran Leutar, učitelj povijesti 

 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Članak 3. 

Ova odluka objavljuje se na oglasnoj ploči i mrežnim stranicama škole. 

 

 

 

Ravnateljica: 

Nensi Kaluđerović, prof. 

https://www.zakon.hr/cms.htm?id=66
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=67
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=68
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=69
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=70
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=71
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=72
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=73
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=182
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=480
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=1671
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=17751
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=17751
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=31279
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=40815
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=44620
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=55120


 


